
BCK's Vallensbæk Agility Sport
15. februar 2015Resultater

Agility klasse 3

Lille

Banetid: 43 sek.  Længde: 164 m.
Dommer: Poul Lerche

Antal deltagere: 9

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Aase Holm-Jensen 4,5447,540DKK8DK00605/200353 1 BeagleAllbäck*

Dorthe Tram 5,0843,085vas1110350 2 jackrussel blandingFutte

Line Lykke Hansen 5,6043,605HHstart-nr1738374 3 BlandingNala

Ann Adsbøl 5,7643,765HTA1712377 4 DværgpinscherRapido

Hanne Svejstrup 10,0041,3710HHV19681/2011364 5 SheltieSandy*)

Jette Eiberg 11,6144,6110HAC05953/2005369 6 Cairn terrierCharlie

Helle Gjerløv 14,7847,7810HOAK1143372 7 BlandingDuffy*)

Jannie Nielsen ----DK-14774/20357Dis SheltiePisa

mette müller ---dch1564359Dis puddeltessa*)

Agility klasse 2 - senior

Lille

Banetid: 51 sek.  Længde: 160 m.
Dommer: Poul Lerche

Antal deltagere: 7

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Eva Leandersson 0,0037,690RHUS62496/2003200 1 SheltieMaja

Christin Hansson 0,0041,910LBK42422/2006371 2 DvärgpinscherMilla

Jannie Dibbern 0,0042,980HAC14046/2003380 3 Islandsk FårehundMisla

Mette Winther 0,0048,840HH04421/2005375 4 SheltieKiva

Jette Haastrup 1,5952,590BIF03350/2005370 5 Ruhåret gravhundAddi

Birgitte Christiansen 5,0043,445SAK16636 /2007383 6 Toy PudelBadu

Susanne Lyngbye ---HH15899/2004362Dis Parson Russell TerrierDebbie

Agility klasse 2

Lille

Banetid: 46 sek.  Længde: 160 m.
Dommer: Poul Lerche

Antal deltagere: 3

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Dorte Lauritsen 5,0042,035-DK19619/201367 1 Engelsk Cocker SpanielIsha

Scott Pekilidi 5,5051,500HACDK06000/09358 2 Jack Russell TerrierFrodo

per nielsen 18,1154,1110kaf1824366 3 calvalier king charles spkiki

Agility klasse 1

Lille

Banetid: 50 sek.  Længde: 155 m.
Dommer: Poul Lerche

Antal deltagere: 17

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Tina Marie Kromose 1pl0,0039,550KAFDK06395/201376 1 dværgpuddelZitha

Gunilla Persson 1pl0,0040,210LaBKS43918/2013373 2 MittelspitzNash

Dorte Lauritsen 10,0038,2510-DK18087/201368 3 Engelsk Cocker SpanielIca

Vibecke Vimala Hansen 17,9757,9710KAFDk20446/201385 4 PapillonTrinity

Tove Frandsen thorsen 46,7481,7415HacS58485378 5 Griffon bruxelloisJustice

Aina Kamilla Boss Budde ---DAFDK03590/200382Dis Bichon FriseLumi

Lene Wøhliche ---KAFDK08013/201387Dis papillonWaldemar

June Nybo Hammer ---HACAG nr. 1853386Dis WestiFelix

Sabine Serwin ---KAF1910384Dis havanaisMinnie

Maibritt Themsen ---BIF2032365Dis Cavalier King Charles SMikkel

Rolf Klarskov ---VAS19924/2012352Dis JRTLuloo

Line due ---.Dk12581/201381Dis Jack russell terrierDixie

Eva Leandersson ---RHUSE34333/2013361Dis SheltieFixa

Tove Frandsen thorsen ---HacDk 2009379Dis Griffon bruxelloisCaprio

Henriette Nielsen ---LSH1822356Dis PudelFreja

Kaare Pedersen ---KAFdk04230/2011355Dis shetland sheepdogspotty

Rolf Klarskov ---VAS1888351Dis JRTRocky

Spring klasse 3

Lille

Banetid: 35 sek.  Længde: 139 m.
Dommer: Poul Lerche

Antal deltagere: 9

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Dorthe Tram 2,1337,130vas1110350 1 jackrussel blandingFutte
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Spring klasse 3

Lille

Banetid: 35 sek.  Længde: 139 m.
Dommer: Poul Lerche

Antal deltagere: 9

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Ann Adsbøl 2,8737,870HTA1712377 2 DværgpinscherRapido

Aase Holm-Jensen 8,1043,100DKK8DK00605/200353 3 BeagleAllbäck

Helle Gjerløv 12,7842,785HOAK1143372 4 BlandingDuffy*)

Jette Eiberg 20,2045,2010HAC05953/2005369 5 Cairn terrierCharlie

Jannie Nielsen ----DK-14774/20357Dis SheltiePisa*)

Hanne Svejstrup ---HHV19681/2011364Dis SheltieSandy*

mette müller ---dch1564359Dis puddeltessa

Line Lykke Hansen ---HHstart-nr1738374Dis BlandingNala*)

Spring klasse 2 - senior

Lille

Banetid: 42 sek.  Længde: 139 m.
Dommer: Poul Lerche

Antal deltagere: 6

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Eva Leandersson 0,0032,000RHUS62496/2003200 1 SheltieMaja

Christin Hansson 0,0035,910LBK42422/2006371 2 DvärgpinscherMilla

Mette Winther 0,0037,050HH04421/2005375 3 SheltieKiva

Birgitte Christiansen 0,0037,720SAK16636 /2007383 4 Toy PudelBadu

Jette Haastrup 3,2845,280BIF03350/2005370 5 Ruhåret gravhundAddi

Susanne Lyngbye ---HH15899/2004362Dis Parson Russell TerrierDebbie

Spring klasse 2

Lille

Banetid: 37 sek.  Længde: 139 m.
Dommer: Poul Lerche

Antal deltagere: 3

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

per nielsen 4,7241,720kaf1824366 1 calvalier king charles spkiki

Scott Pekilidi 6,6843,680HACDK06000/09358 2 Jack Russell TerrierFrodo

Dorte Lauritsen ----DK19619/201367Dis Engelsk Cocker SpanielIsha

Spring klasse 1

Lille

Banetid: 44 sek.  Længde: 134 m.
Dommer: Poul Lerche

Antal deltagere: 18

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Eva Leandersson 1pl0,0028,210RHUSE34333/2013361 1 SheltieFixa

Dorte Lauritsen 1pl0,0029,530-DK18087/201368 2 Engelsk Cocker SpanielIca

Gunilla Persson 1pl0,0033,710LaBKS43918/2013373 3 MittelspitzNash

Henriette Nielsen 1pl0,0039,000LSH1822356 4 PudelFreja

Vibecke Vimala Hansen 1pl0,0042,960KAFDk20446/201385 5 PapillonTrinity

Sabine Serwin 5,0043,485KAF1910384 6 havanaisMinnie

Maibritt Themsen 5,0043,755BIF2032365 7 Cavalier King Charles SMikkel

Tove Frandsen thorsen 19,0663,060HacS58485378 8 Griffon bruxelloisJustice

Tove Frandsen thorsen 19,8758,875HacDk 2009379 9 Griffon bruxelloisCaprio

Line due 21,2655,2610.Dk12581/201381 10 Jack russell terrierDixie

mette müller ---dchDk02667/201360Dis puddelzoey

Rolf Klarskov ---VAS19924/2012352Dis JRTLuloo

Aina Kamilla Boss Budde ---DAFDK03590/200382Dis Bichon FriseLumi

Rolf Klarskov ---VAS1888351Dis JRTRocky

June Nybo Hammer ---HACAG nr. 1853386Dis WestiFelix

Lene Wøhliche ---KAFDK08013/201387Dis papillonWaldemar

Kaare Pedersen ---KAFdk04230/2011355Dis shetland sheepdogspotty

Tina Marie Kromose ---KAFDK06395/201376Dis dværgpuddelZitha

Agility klasse 2

Mellem

Banetid: 46 sek.  Længde: 160 m.
Dommer: Poul Lerche

Antal deltagere: 5

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Alexandra Nirsjö 1pl0,0044,760RÖHUSE53525/2012255 1 Shetland SheepdogToy

Pia Ry Thomsen 10,0045,9810HHVDK07754/201269 2 Pyrenæisk HyrdehundCoco
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Agility klasse 2

Mellem

Banetid: 46 sek.  Længde: 160 m.
Dommer: Poul Lerche

Antal deltagere: 5

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Pia Ellekjær ---DKK8DK01576/201250Dis BeagleBailey

Maja Hansen ---HHV03092278Dis Shetland SheepdogJessy

Poul Gøtke ---VAS06833/2010253Dis Mellem PudelMity

Agility klasse 2 - senior

Mellem

Banetid: 51 sek.  Længde: 160 m.
Dommer: Poul Lerche

Antal deltagere: 3

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Tina Lander 5,0045,535DBK04254/2005287 1 Parson russellChargo

Louise Nielsen ----g-nr 1124258Dis Islandsk fårehundSimba

Eve Blom ---KAF23940/2008293Dis Engelsk CockerspanielMille

Agility klasse 1

Mellem

Banetid: 50 sek.  Længde: 155 m.
Dommer: Poul Lerche

Antal deltagere: 20

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Jette Hvid 1pl0,0036,550MCHDK05707/201262 1 SheltieLeader

Martin Mehlsen 1pl0,0038,990HACDK20100/201279 2 Shetland SheepdogSpot

Kristine Svejstrup 1pl0,0039,900HHV12690/2011282 3 SheltieBenny

Sanne Dræbye 1pl0,0048,580KAFDK 08021/201275 4 SheltieMr. Mo

Leon Hulstrøm 5,0042,365SH1831254 5 MiniAussieHobie

sara sohrbeck 5,0045,325OA20821000042267 6 ft cocker spanielmilo

Rikke Olsen 6,2251,225HAC14888/2007271 7 Hollandsk kooikerhondjBellis

Freja Jalsing 6,5951,595HACDK15440/200290 8 IslandskfårehundJalda

Heidi Hansen 10,0035,0610kafDK04382/201286 9 Cocker SpanielWupti

Jens Hansen 10,0044,1410HHV1849277 10 Shetland SheepdogJolly

Lene Lunde 17,0752,0715TMJDK20261/201268 11 Fox Terrier, glathåretNuka

Kathe Jalsing 30,0480,040HACDK13937/200291 12 islandskfårehundLilja

Winnie Hulstrøm ---SH1801257Dis MiniAussieNicen

Fiona Wennberg ---KAF04191/2013276Dis Shetland sheepdogThiana

Joke Duijm ---GarbDK09552/200289Dis kooikerhondjeCody

Bente Hansen ----DK03050/201261Dis KooikerhondjeKlokkeblomst

annie dittman ---hkldk08041/2010270Dis cocker spanieloskar

Mugge Pinner ----2186/2007292Dis Welsh TerrierSpicy

Mathilde Granberg ---FAK1634263Dis BlandingHerkules

Katja Damgaard ---MBS04388/2013273Dis Cocker SpanielTinka

Agility klasse 3

Mellem

Banetid: 43 sek.  Længde: 164 m.
Dommer: Poul Lerche

Antal deltagere: 13

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Jette Friis Jørgensen 0,0038,020DCHDK03436/201265 1 KROMFOHRLÄNDERMaggie*

Jannie Dibbern 0,0040,680KAFDK21689/200288 2 Puddel, mellemMozart*

Gunilla Persson 2,4445,440LabkS66086/2009283 3 MellanpudelBinks

Linda Andkvist 5,0037,775SSKKSE10021/2011260 4 Shetland SheepdogSkrutt*)

Maria Harrysson 5,0038,645RöhuS12958/2009266 5 MellanpudelElis*)

Jytte Klarskov 5,0042,915VASDK14496/201251 6 Springer SpanielBonnie*

Scott Pekilidi 7,7445,745HAC19709/2006264 7 Jack Russell TerrierCimba*)

Louise Hansen ---kafDK14437/200285Dis CockerWiggo*)

Camilla Hvidberg ----10673/2010281Dis SheltieCanto*

Alexandra Gullberg ---RöHuSE48747/2012259Dis Shetland SheepdogSqy

Dorte Lauritsen ----DK07060/201272Dis Engelsk Cocker SpanielIQ*)

Louise Nielsen ----DK22139/200256Dis SheltieMaggie*

Poul Gøtke ---VAS19072/2008252Dis Mellem PudelLucky
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Spring klasse 2

Mellem

Banetid: 37 sek.  Længde: 139 m.
Dommer: Poul Lerche

Antal deltagere: 5

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Martin Mehlsen 1pl0,0034,620HACDK20100/201279 1 Shetland SheepdogSpot

Maja Hansen 1pl0,0036,000HHV03092278 2 Shetland SheepdogJessy

Poul Gøtke 8,7840,785VAS06833/2010253 3 Mellem PudelMity

Pia Ry Thomsen ---HHVDK07754/201269Dis Pyrenæisk HyrdehundCoco

Pia Ellekjær ---DKK8DK01576/201250Dis BeagleBailey

Spring klasse 2 - senior

Mellem

Banetid: 42 sek.  Længde: 139 m.
Dommer: Poul Lerche

Antal deltagere: 3

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Tina Lander 0,0035,010DBK04254/2005287 1 Parson russellChargo

Louise Nielsen 0,0040,030-g-nr 1124258 2 Islandsk fårehundSimba

Eve Blom ---KAF23940/2008293Dis Engelsk CockerspanielMille

Spring klasse 1

Mellem

Banetid: 44 sek.  Længde: 134 m.
Dommer: Poul Lerche

Antal deltagere: 20

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Sofie Stoubæk 1pl0,0030,060HTA1934284 1 Dansk svensk gårdhundEddie

Freja Jalsing 1pl0,0040,670HACDK15440/200290 2 IslandskfårehundJalda

Mugge Pinner 5,0038,175-2186/2007292 3 Welsh TerrierSpicy

Jens Hansen 10,0041,2210HHV1849277 4 Shetland SheepdogJolly

Winnie Hulstrøm ---SH1801257Dis MiniAussieNicen

Kathe Jalsing ---HACDK13937/200291Dis islandskfårehundLilja

Heidi Hansen ---kafDK04382/201286Dis Cocker SpanielWupti

Kristine Svejstrup ---HHV12690/2011282Dis SheltieBenny

Leon Hulstrøm ---SH1831254Dis MiniAussieHobie

Joke Duijm ---GarbDK09552/200289Dis kooikerhondjeCody

Fiona Wennberg ---KAF04191/2013276Dis Shetland sheepdogThiana

Sanne Dræbye ---KAFDK 08021/201275Dis SheltieMr. Mo

Katja Damgaard ---MBS04388/2013273Dis Cocker SpanielTinka

annie dittman ---hkldk08041/2010270Dis cocker spanieloskar

sara sohrbeck ---OA20821000042267Dis ft cocker spanielmilo

Mathilde Granberg ---FAK1634263Dis BlandingHerkules

Lene Lunde ---TMJDK20261/201268Dis Fox Terrier, glathåretNuka

Jette Hvid ---MCHDK05707/201262Dis SheltieLeader

Bente Hansen ----DK03050/201261Dis KooikerhondjeKlokkeblomst

Rikke Olsen ---HAC14888/2007271Dis Hollandsk kooikerhondjBellis

Spring klasse 3

Mellem

Banetid: 35 sek.  Længde: 139 m.
Dommer: Poul Lerche

Antal deltagere: 14

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Camilla Hvidberg 0,0032,520-10673/2010281 1 SheltieCanto*

Maria Harrysson 1pl0,0032,540RöhuS12958/2009266 2 MellanpudelElis

Louise Nielsen 0,0032,620-DK22139/200256 3 SheltieMaggie*)

Jette Friis Jørgensen 0,0032,660DCHDK03436/201265 4 KROMFOHRLÄNDERMaggie*

Alexandra Nirsjö 1,5236,520RÖHUSE53525/2012255 5 Shetland SheepdogToy

Gunilla Persson 3,8138,810LabkS66086/2009283 6 MellanpudelBinks

Jytte Klarskov 5,1340,130VASDK14496/201251 7 Springer SpanielBonnie*)

Alexandra Gullberg 5,2435,245RöHuSE48747/2012259 8 Shetland SheepdogSqy*)

Linda Andkvist ---SSKKSE10021/2011260Dis Shetland SheepdogSkrutt*)

Louise Hansen ---kafDK14437/200285Dis CockerWiggo*)

Poul Gøtke ---VAS19072/2008252Dis Mellem PudelLucky*)

Jannie Dibbern ---KAFDK21689/200288Dis Puddel, mellemMozart*

Dorte Lauritsen ----DK07060/201272Dis Engelsk Cocker SpanielIQ
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Spring klasse 3

Mellem

Banetid: 35 sek.  Længde: 139 m.
Dommer: Poul Lerche

Antal deltagere: 14

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Klaus Groth ----DK11403/200274Dis KromfohrländerHannibal*)
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